



GMINA, URZĄD, TEREN

SZANOWNI MIESZKAŃCY! Informujemy, że Starostwo Powiatu Warszawskiego Zachodniego dokonało modernizacji Ewidencji Gruntów i Budynków dla Gminy Stare Babice. Zmieniono sposób użytkowania części gruntów, a także wykazano nowe budynki, których wcześniej nie zgłoszono do opodatkowania. **Uwaga! Modernizacja wiąże się ze znacznymi zmianami kwot płaconego przez Państwa podatku!** Zapraszamy do zapoznania się z obecną sytuacją Państwa nieruchomości. Wszelkich informacji udziela Referat Podatków i Ewidencji Działalności Gospodarczej, który mieści się w pokojach 7 i 8, Urząd Gminy Stare Babice, ul. Rynek 32, tel. 22 730 80 61 lub 22 722 91 99.

TARGI PRACY Powiatowy Urząd Pracy zaprasza **28 września w godzinach 10.00 - 14.00** na Warszawskie Zachodnie Targi Pracy w PUP w Błoniu. W programie: aktualne oferty pracy, indywidualne porady doradców zawodowych, porady ekspertów: Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Okręgowego Inspektoratu Pracy, Urzędu Skarbowego, Wojewódzkiego Urzędu Pracy. Wstęp wolny.

PRACA Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Starych Babicach poszukuje osoby do wykonywania usług opiekuńczych u starszej Pani – mieszkanki Gminy Stare Babice (dobrze widziany kurs – opiekuna osób starszych). Informacje pod nr tel. 22 722 90 11 lub zapraszamy osobiście w godz. pracy Ośrodka: pon. od 8.00 do 17.00, wtorek – czwartek od 8.00 do 16.00, piątek od 8.00 do 15.00.

WYDARZENIA

FESTIWAL CHOPINOWSKI W najbliższą niedzielę **20 września o godz. 13.00**, koncert XI Festiwalu Muzycznego „W Krainie Chopina”, odbędzie się w **zabytkowym kościele pw. Św. Bartłomieja w Rybnie koło Sochaczewa**. Wystąpi duet ENSEMBLE. **Wstęp wolny**. Koncert pod patronatem Wójta Gminy Rybno Grzegorza Kropiaka organizatorzy: Wójt Gminy Rybno, Parafia Św. Bartłomieja Apostoła w Rybnie, Towarzystwo Muzyczne im. K. Wiłkomirskiego.

PRZEDSIĘBIORCY! W Warszawskim Centrum Przedsiębiorczości Smolna odbywają się cykliczne, bezpłatne szkolenia dla przedsiębiorców, osób chcących założyć działalność gospodarczą i wszystkich zainteresowanych tematami. Szczegóły na stronie: <http://www.firma.um.warszawa.pl>.

INSCENIZACJA HISTORYCZNA Środowisko Żołnierzy "Grupy Kampinos" AK i Fundacja Niepodległa Rzeczpospolita Kampinoska serdecznie zapraszają na inscenizację historyczną ukazującą epizody pomocy Węgrów dla walczących żołnierzy AK w Powstaniu Warszawskim na podstawie wspomnień Istvana Eleka w dniu **19.09.2015 o godz.14.00, Lipków ul. Jakubowicza 120**.

UROCZYSTOŚCI WRZEŚNIOWE 27 września zapraszamy mieszkańców gminy do wspólnego uczczenia wydarzeń wrześniowych. Uroczystość rozpocznie się mszą św. o **godz. 9.30 w kościele pw. NMP w Starych Babicach**, po czym nastąpi przemarsz z rynku na Cmentarz Wojenny, gdzie odbędzie się dalszy ciąg uroczystości.

RUSZYŁA XV EDYCJA PROJEKTU SZLACHETNA PACZKA w rejonie Stare Babice i okolice. Jeśli masz w sobie chęć pomagania i kochasz ludzi, dołącz do drużyny Szlachetnej Paczki (Stare Babice + Izabelin) jako wolontariusz. Już dziś zgłoś się na www.superW.pl. Kontakt z liderką Projektu z naszego terenu, Joanną Trojak: szlachetnapaczka.starebabice@gmail.com, www.facebook.com/SzlachetnaPaczkaStareBabice.

SPORT

STARE BABICE BIEGAJĄ! Gmina Stare Babice i GOSiR Stare Babice zapraszają na cotygodniowe, otwarte spotkania biegowe w Starych Babicach! Widząc ogromne i nieustannie rosnące zainteresowanie sportem w naszej gminie, postanowiliśmy stworzyć grupę pasjonatów biegania, aby wspólnie spotykać się, integrować, razem biegać. Celem inicjatywy Stare Babice Biegają jest zainteresowanie bieganiem jak największej liczby mieszkańców z naszych okolic. Zapraszamy **w każdą środę o godz. 19.00 na bieżni przy szkole podstawowej w Starych Babicach**.

BEZPŁATNE ZAJĘCIA DLA NAJMŁODSZYCH Od września 2015r. podmiotami odpowiedzialnymi za prowadzenie zajęć będą Kluby Piłki Nożnej z terenu Gminy. Zajęcia odbywać się będą: - w Starych Babicach na sali gimnastycznej w poniedziałki od 16:30 do 17:15 dla dzieci w wieku 3-4 lat oraz od 17:30 do 18:15 dla dzieci w wieku 5-6 lat; trenerem odpowiedzialnym za grupy jest Pan Michał Szczucki – tel. 665 004 074 oraz w Borzęcinie Dużym na boisku i sali gimnastycznej w poniedziałki od 18.00 do 19.00 i piątki od 17.30 do 18.30 dla dzieci w wieku 5-6 lat oraz we wtorki od 17:30 do 18:15 dla dzieci w wieku 3-4 lat. Trenerami odpowiedzialnymi za grupy są: Michał Leśniewski – tel. 500 670 369 i Damian Gołębiowski. Zajęcia dla najmłodszych są BEZPŁATNE. Serdecznie zapraszamy do udziału w zajęciach!

KAMPINOSKIE SPOTKANIA JEŹDZIECKIE DLA CAŁEJ RODZINY! W dniach **3-4 października w Stajni Zielonki przy ul. Warszawskiej 452** odbędzie się kolejna impreza z cyklu Kampinoskich Spotkań Jeździeckich. Kampinoskie Spotkania Jeździeckie to cykliczna impreza: sportowa, rodzinna, edukacyjna łącząca towarzyskie zawody jeździeckie z piknikiem. KSJ mają przybliżyć i spopularyzować jazdę konną, jako formę rekreacji ruchowej oraz stworzyć możliwość pierwszych startów w zawodach sportowych początkującym zawodnikom. www.ksj.waw.pl